

第一 报价响应文件

1、 报价函

一、 投标总报价

1. 我公司就 正安县第二幼儿园设备购置项目（二次）（项目编号：GZYL 采-2025-74）的投标总报价为(大写)：陆拾玖万 元人民币，(小写)：¥690,000.00 元；本报价为完成本次采购内容的包干价（包含材料费、人工费、运输费、税费以及一切技术和服务等费用）。合同价以报价为准，报价在投标有效期内固定不变，并在合同有效期内不受利率波动的影响。

2. 交货期：合同签订后 30 日内供货、安装调试并通过验收；

3. 投标有效期：90日历天（我司的投标从投标截止之日起 90 个日历日内为投标有效期，在此期间，不得以任何借口撤销自己的投标。）；

4. 验收标准、规范：我司所提供的所有产品均为符合国家现行产品的质量标准、行业标准及环保标准要求，否则不验收；；

5. 其他：1. 成交人保证向采购人提供的货物是全新、完整、未使用过的；2. 本项目货物不接受进口产品（即通过中国海关报关验收放进入中国境内且产自关境外的产品）参与竞标；3. 满足磋商文件规定的其他内容。

二、 相关承诺

1. 报价在法律法规及竞争性磋商采购文件规定的磋商有效期内有效。

2. 我方不是采购人的附属机构；在获知本项目采购信息后，与采购人聘请的为此项目提供咨询服务的公司及其附属机构没有任何联系。

3. 我公司已详细审查全部竞争性磋商采购文件及有关的澄清/修改文件，完全理解和同意，并保证遵守竞争性磋商采购文件有关条款规定。

4. 保证在成交后忠实地执行与采购人所签署的合同，并承担合同规定的责任义务。保证在成交后按照竞争性磋商采购文件的规定支付成交服务费。

5. 承诺应贵方要求提供任何与该项目投标有关的数据、情况和技术资料。

6. 承诺与为采购人采购本次招标的产品进行设计、编制规范和其他文件所委托的咨询公司或其附属机构无任何直接或间接的关联。

7. 本响应文件提供的报价、资格、技术、商务等文件均真实、有效、准确。若有违背，我方愿意承担由此而产生的一切后果。

供应商名称（盖章）：贵州大数据产业集团有限公司

法定代表人或授权代表（签字或印章）：王融贵

日期：2025年07月16日

2、 报价明细表

项目名称：正安县第二幼儿园设备购置项目（二次）

序号	名称	品牌	型号	数量	单位	单价	合计	备注
1	樟木椅	乐天良木	HP-Y03P	175	把	100.00	17,500.00	
2	橡木长方形木桌	乐天良木	HP-Z01P	6	张	400.00	2,400.00	
3		乐天良木	HP-Z01P	6	张	400.00	2,400.00	
4		乐天良木	HP-Z01P	6	张	400.00	2,400.00	
5	组合式美工桌	乐天良木	HP-Z01P/HP-Z07H	3	套	1,500.00	4,500.00	
6	阅读区沙发	乐天良木	定制	2	套	750.00	1,500.00	
7		乐天良木	定制	2	套	850.00	1,700.00	
8		乐天良木	定制	2	套	550.00	1,100.00	
9	凹凸柜	乐天良木	HP-G14P	3	个	590.00	1,770.00	
10	二层弧形柜	乐天良木	HP-G34P	6	个	600.00	3,600.00	定制
11	三层弧形柜	乐天良木	HP-G34P	6	个	700.00	4,200.00	定制
12	阶梯柜	乐天良木	HP-G28H	3	个	600.00	1,800.00	定制
13	三层直角柜	乐天良木	HP-G05P	9	个	500.00	4,500.00	定制

序号	名称	品牌	型号	数量	单位	单价	合计	备注
14	二层直角柜	乐天良木	HP-G04H	9	个	450.00	4,050.00	定制
15	美工柜	乐天良木	定制	3	个	465.00	1,395.00	定制
16	多功能打餐柜	乐天良木	HP-562	3	个	1,470.00	4,410.00	
17	书包柜	乐天良木	HP-G39P	3	个	3,120.00	9,360.00	定制
18	幼儿三层床	乐天良木	定制	36	张	1,725.00	62,100.00	
19	儿童卧具	国产	定制	90	套	225.00	20,250.00	
20	教师办公桌椅组合柜	格诺瓦	定制	3	组	1,680.00	5,040.00	定制
21	资源室货架	格诺瓦	定制	8	张	1,425.00	11,400.00	定制
22	资源室卡纸柜	格诺瓦	定制	2	张	1,020.00	2,040.00	定制
23	保健室柜	格诺瓦	定制	2	组	3,990.00	7,980.00	定制
24	文件柜	格诺瓦	定制	8	组	3,350.00	26,800.00	定制
2	主席台	格诺瓦	定制	1	套	8,700.00	8,700.00	

序号	名称	品牌	型号	数量	单位	单价	合计	备注
5	会议桌					0		
26	发言台	格诺瓦	定制	1	套	1,470.00	1,470.00	
27	档案柜	格诺瓦	定制	10	张	1,125.00	11,250.00	
28	办公桌	格诺瓦	定制	3	张	3,360.00	10,080.00	6 人位
29	长方形桌	格诺瓦	定制	40	张	585.00	23,400.00	
30	扇形桌	格诺瓦	定制	20	张	545.00	10,900.00	
31	折叠椅子	格诺瓦	定制	100	张	270.00	27,000.00	不含写字板， 塑料：pp 十铅 背网布：进口 竹节网，光滑 耐 磨 坐 布： 弹 力 性 fdy 长丝坐棉： 纯 棉 45 密 度，5 分厚 架 子：

序号	名称	品牌	型号	数量	单位	单价	合计	备注
								蛋管 1.2 厚, 喷塑 连体背架。
3 2	沙发	格诺瓦	定制	1	套	675.00	675.00	
3 3	沙发	格诺瓦	定制	2	个	1,920.00	3,840.00	
3 4	电炉茶几		定制	1	个	450.00	450.00	
3 5	岩板茶几	格诺瓦	定制	2	件	540.00	1,080.00	
3 6	茶水柜	格诺瓦	定制	8	个	1,080.00	8,640.00	定制
3 7	办公椅 (浅灰色)	格诺瓦	定制	1	个	3,570.00	3,570.00	
3 8	教室窗帘	国产	定制	108	米	160.00	17,280.00	
3 9	会议室窗帘	国产	定制	60	米	160.00	9,600.00	
4 0	办公室窗帘	国产	定制	154	米	160.00	24,640.00	
4 1	体智能材料	向天歌	定制(84 件套)	1	套	21,200.00	21,200.00	

序号	名称	品牌	型号	数量	单位	单价	合计	备注
42	搭建积木	向天歌	定制（300 件套）	1	套	18,335.00	18,335.00	
43	班班通（一台移动式）	方正	FZ-650CK	6	台	6,800.00	40,800.00	
44	壁挂音响	WAICPA（威播）	DS-09	9	台	210.00	1,890.00	
45	计算机	长城世恒	D80H3	9	台	4,360.00	39,240.00	
46	双面彩色打印机	兄弟	730DW	8	台	1,630.00	13,040.00	
47	过塑机	得力	14371	6	台	750.00	4,500.00	
48	资料装订机	得力	Z1PRO	1	台	1,360.00	1,360.00	
49	黑白双面打印机	兄弟	7080D	3	台	1,400.00	4,200.00	
50	空调	海尔	KFRd-120LW/5YAF82	2	台	9,275.00	18,550.00	
51	空调	海尔	KFR-35GW/B0MCA81	7	台	2,500.00	17,500.00	
51	空调	海尔	KFR-72LW/02XDD83	6	台	5,700.00	34,200.00	

序号	名称	品牌	型号	数量	单位	单价	合计	备注
52	饮水机			8	台	1,100.00	8,800.00	
53	小厨宝			6	台	345.00	2,070.00	
54	消毒保洁柜	荣事达	138J03	1	台	750.00	750.00	
55	紫外线灯			15	盏	245.00	3,675.00	
56	单头保温桶	正钢	20L	3	个	240.00	720.00	
57	摄像机(POE)	海康威视	DS-2CD1245-LA	40	台	220.00	8,800.00	
58	视录像主机	海康威视	DS-8832N-R8	2	台	2,660.00	5,320.00	
59	录像专用硬盘	西数		8	块	1,160.00	9,280.00	
60	8口POE交换机	海康威视	DS-3E1510SPT-60W-E	4	台	585.00	2,340.00	
61	16口POE交换机	海康威视	DS-3E0518SP-E	4	台	940.00	3,760.00	
62	网线	海康威视	DS-1LN5E-E/E	2500	米	2.00	5,000.00	
6	RVV2*1.	海康威视		300	米	2.00	600.00	

序号	名称	品牌	型号	数量	单位	单价	合计	备注
3	0 电源线							
64	42 寸安防显示器	海康威视	DS-D5043U3-1 V0	2	台	2,500.00	5,000.00	
65	机柜	国产	优质	6	个	170.00	1,020.00	
66	安装辅材			1	批	2,700.00	2,700.00	
67	网络机柜	图腾	G26622	1	个	1,400.00	1,400.00	
68	设备拆装			1	项	10,900.00	10,900.00	
69	十寸全频音箱	WAICPA(威播)	WE-2010	6	台	1,350.00	8,100.00	
70	两通道专业功放	WAICPA(威播)	FR-2500	3	台	2,270.00	6,810.00	
71	八路电源时序器	WAICPA(威播)	WX-328	1	台	870.00	870.00	
72	十二路调音台	WAICPA(威播)	WF12XU	1	台	2,650.00	2,650.00	
73	反馈抑制器	WAICPA(威播)	WX-722	1	台	2,400.00	2,400.00	

序号	名称	品牌	型号	数量	单位	单价	合计	备注
76	一拖二真分集无线话筒	WAICPA(威播)	WX-8200	1	套	2,500.00	2,500.00	
77	真分集一拖八会议麦(方管)	WAICPA(威播)	WX-5838	1	套	6,800.00	6,800.00	
78	天线信号放大器	WAICPA(威播)	WX-780	1	套	2,400.00	2,400.00	
80	设备机柜	图腾	G26622	1	个	1,400.00	1,400.00	
81	设备连接线	凯声	卡公-卡母	6	条	30.00	180.00	
82	防水头	凯声	定制	12	个	15.00	180.00	
83	音箱安装线	凯声	KS-200	2	卷	680.00	1,360.00	
84	音频线	凯声	3.5-2*RCA	1	条	30.00	30.00	
85	音箱吊架	WAICPA(威播)	1015A	3	对	200.00	600.00	
总价： <u>陆拾玖万圆整</u> (大写) <u>¥690,000.00 元</u> (小写)								

注：1. 投标报价合计应与“投标函”中投标总价一致，如不一致，以报价明细表合计金额为准；

2. 报价明细表中品牌和型号为必填项，未注明品牌和型号的供应商报价为无效报价。

供应商名称（盖章）：贵州大数据产业集团有限公司

法定代表人或授权代表（签字或印章）：王融贵

日期：2025年07月16日